
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АДМ ИНИСТРАЦИЯ РОЖ ДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
__________ УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457011 Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2  

И Н Н -7 4 4 0 0 0 0 7 4 1 , КПП -  742401001. ОКНХ- 97620, ОКПО - 04270021 
Тел. (Факс 8-3516652179), 83516652116, е-таП ги: го§52179@таП.ги

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» июня 2025 года. № 1 4

«О проведении публичных слушаний 
по устранению выявленных замечаний 
по актуализации схемы теплоснабжения 
Рождественского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10 .2003 г. № 131-Ф 5 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Ф едеральным законом  
от 22 .07 .2018  г. № 190-Ф З «О теплоснабжении»; постановлением Правительства Российской 
Ф едерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверж дения Уставом Рождественского сельского поселения разделами 2,3,4, 
полож ения о публичных слушаниях в Рождественском сельском поселении, в связи с 
внесенными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по устранению выявленных замечаний по актуализации схемы 
теплоснабжения Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района 
Челябинской области;

2. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний по выявленнию 
замечаний по актуализации схемы теплоснабжения Рождественского сельского поселения в 
составе:
- Акульшина Е.М. - главы Рождественского сельского поселения
- Селютиной Е.В. -  председателя Совета депутатов Рождественского сельского поселения
- Обищенко Е.Н..- инспектора администрации Рождественского сельского поселения
- Снигирёвой Т.Н.- специалиста Рождественского сельского поселения
- Чапаева Д.Н. -  директора ООО «Рождественское ЖКХ»
- Ерыкалова А.М., Дубровиной Ю.С., Ярошенко С А .- представителей населения

3. Публичные слушания назначить на 24 июня 2025 года в 1400час. по адресу: Челябинская 
область, Увельский муниципальный район, Рождественка село, ул. Совхозная , д.2.

4. Определить следующий порядок обращения заинтересованных лиц по поводу внесения 
предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на рассмотрение публичных слушаниях:
- заинтересованные лица, вправе в течении 5 дней с момента опубликования постановления 
направить свои предложения и замечания, касающиеся актуализации схемы теплоснабжения 
Рождественского сельского поселения Увельского муниципального района Челябинской области 
для включения их в протокол публичных слушаний, по адресу: Челябинская область, Увельский 
муниципальный район, Рождественка село, ул.Совхозная, д. 2 Администрация Рождественского 
сельского поселения

5. Опубликовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на 
официальном сайте Администрации Рождественского сельского поселения.

Глава Рождественского сельского поселения .—- Е.М.Акулынина


